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1 
Kokouksen päätösvaltaisuus 

 
 
Säännökset tiedekuntaneuvoston koollekutsumisesta ja päätösvaltaisuudesta sisäl-
tyvät Oulun yliopiston hallintojohtosäännön 65 - 68 §:iin. 
 
Kutsu kokoukseen on lähetetty 25.10.2007. 
 
Tiedekuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään 
puolet muista jäsenistä on läsnä. Opintosuorituksia arvosteltaessa puheenjohtajan 
lisäksi päätöksentekoon oikeutettuja jäseniä on oltava läsnä vähintään neljä. 
 
 

Päätös:   
 

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. 
 
Todettiin, että kokouksen aikana läsnä on kielikeskuksen puheviestinnän kurssin 
opiskelija, joka tarkkailee kokouksen menettelytapoja opintojaan varten. 
 
 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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2 
Ilmoitusasiat 

 
 
1) Laitosneuvostoissa 24.9.2007 – 10.10.2007 hyväksytyt pro gradu -tutkielmat; 

yhteenveto liitteenä. 
 
2) Dekaanin päätöksellä 25.10.2007 hyväksytyt tutkinnot ja erillistodistus liittee-

nä. 
 

3) Tutkintojen määrä oppiaineittain edellisinä vuosina sekä kuluvan vuoden tut-
kintotilanne 25.10.2007 liitteenä. 

 
4) Rahojen siirto 5.10.2007 tiedekunnan yhteisistä fysikaalisten tieteiden geotie-

teiden laitoksille, perusteena laitosten opintoasiainsihteerien osallistuminen 
tutkintojen koostamiseen tiedekunnassa, liitteenä. 

 
5) Dekaanin päätös 24.10.2007 rahansiirrosta laitehankinnan loppurahoitukseen 

tiedekunnan varauksesta, liitteenä. 
 

6) Palvelusopimus elektronioptiikan laitoksen (EOL) kanssa vuodelle 2007 liit-
teenä. 

 
7) Opetusministeriön kirje 24.9.2007 eräille yliopistoille liitteenä – linjauksia yli-

opistojen osallistumisesta strategisen huippuosaamisen keskittymiin. 
 

8) Tiedekunnan tulosneuvottelu rehtorin kanssa pidetään perjantaina 2.11.2007 
alkaen klo 13. 

 
 
Päätösesitys: 
 
 Merkitään tiedoksi. 
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2 jatkuu 
Ilmoitusasiat 

 
 
 
 
Päätös:   
 
 Edellisten lisäksi merkittiin tiedoksi: 
 
 

9) Rehtorin kirje tiedekunnille sekä hallituksen päätös 24.10.2007 liitteenä: seu-
raava tohtoripromootio järjestetään 15.-17.5.2009 osana yliopiston 50-
vuotisjuhlavuoden (2008) tapahtumia. Promootiotoimikunnan puheenjohtajaksi 
on kutsuttu professori Paula Rossi, juhlamenojen ohjaajaksi professori Harri 
Haapasalo sekä yliairueksi yliassistentti Seppo Saarela. 

 
10) Opetusministeriön kirje yliopistoille 17.10.2007 liitteenä: kutsu informaatio- ja 

keskustelutilaisuuteen yliopistolaitoksen uudistamisesta, paikkana Helsinki 
Congress Paasitorni, juhlasali 2½ kerros, tiistaina 20.11.2007 klo 12 – 16. 

 
11) Lausuntopyyntö ehdotuksesta valtioneuvoston asetukseksi yliopistojen yhteis-

hakujärjestelmästä 9.11.2007 mennessä liitteenä. Tiedekunnan kommentit 
valmistelee työryhmä Keijo Väänänen, Jaana Liimatainen ja Heikki Kuoppala. 

 
12) Tiedekunnan edustaja Campus Futuruksen johtoryhmään vaihtuu. Tietojenkä-

sittelytieteiden laitos tekee ehdotuksen edustajaksi. 
 

13) Tiedekunnan kommentit työryhmämuistiosta Opettajankoulutus 2020 valmis-
tellaan ohjeen mukaisesti kommentoimalla Kasvatustieteellisen tiedekunnan 
lausuntoluonnosta. 

 
14) Valtioneuvoston päätös 25.10.2007: Euroopan molekyylibiologian konferens-

sin (EMBC) toiseksi Suomen edustajaksi on määrätty professori Kalervo Hiltu-
nen Oulun yliopistosta 1.1.2008 alkaen. 

 
 
 
 
 

Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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3 
Assistentin viran täyttäminen 

 
 
Assistentin virka, maantiede (460), on ollut haettavana 11.5.2007 julkaistulla kuulu-
tuksella ja määräaikaan 11.6.2007 mennessä virkaa hakivat: 
 
FM Tanja Löytynoja  FM Kaarina Tervo 
 
Hakijoista Kaarina Tervo on peruuttanut hakemuksensa kirjeellään 25.9.2007. 
 
Virka on tullut vapaaksi sen nimitetyn haltijan, Mika Anttosen ensimmäisen kolmi-
vuotiskauden tultua täyteen 31.7.2007. 
 
Virkaan kuuluvat tehtävät on tiedekuntaneuvoston päätöksen mukaisesti täsmennet-
ty hakukuulutuksessa seuraavasti: viran tehtävät suuntautuvat erityisesti matkailu-
maantieteeseen, velvollisuudella osallistua paikkatietojärjestelmien perusopetuk-
seen ja matkailumaantieteen kansainvälisen opintokokonaisuuden toteuttamiseen. 
 
Maantieteen laitoksen laitosneuvosto on kokouksessaan 10.10.2007 esittänyt yksi-
mielisesti, ja asiaa valmistelleen työryhmän ehdotuksen mukaisesti, että virkaan ni-
mitettäisiin sen ainoa jäljellä oleva hakija Tanja Löytynoja muodollisesti kelpoisena 
ja tutkimusaiheiltaan viran suuntaukseen hyvin sopivana. Työryhmä ei ottanut kan-
taa nimityskauden pituuteen, mutta pyysi laitosneuvostoa ottamaan kantaa kauden 
pituuteen huomioiden Löytynojan jatko-opintojen vaihe ja tämän esittämä todennä-
köinen väitösajankohta vuonna 2008. Laitosneuvosto päätti yksimielisesti esittää 
nimityskaudeksi kolmea vuotta eli nimitystä ajalle 1.1.2008 – 31.12.2010.  
 
Viran täyttöä valmistelleen työryhmän muistio on liitteenä, hakemusasiakirjat nähtä-
vissä kokouksessa. 
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Assistentin viran täyttäminen 

 
 
 

 
Päätösesitys: 

 
Nimitetään assistentin virkaan, maantiede (460) FM Tanja Löytynoja. Nimityskaudes-
ta tehdään päätös kokouksessa tehtävän päätösesityksen pohjalta, käytävän kes-
kustelun jälkeen. 
 
 

Päätös: 
 

Käydyn keskustelun jälkeen esittelijä teki päätösesityksen, jonka mukaan assistentin 
virkaan, maantiede (460) FM nimitetään maantieteen laitoksen laitosneuvoston esi-
tyksen mukaisesti Tanja Löytynoja kolmivuotiskaudeksi eli ajalle 1.1.2008 – 
31.12.2010. 
 
Päätettiin esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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4 
Opetus- ja tutkimushenkilöstön virkarakenne 

 
 
Yliopiston hallitus hyväksyi kokouksessaan 3.10.2007 opetus- ja tutkimushenkilös-
tön uuden virkarakenteen Oulun yliopistossa, valmistelutyötä tehneen työryhmän 
ehdotuksen mukaisesti. Hallituksen päätös, mukaan lukien työryhmän hyväksytty 
esitys, on nähtävissä sivulla  
http://www.hallinto.oulu.fi/hallitus/paatos/ptk2007/11.pdf. 
 
Esityksen lähtökohtana on opetusministeriön tutkijanuratyöryhmän neliportainen vir-
karakennemalli. Uusi rakenne perustuu tohtorikoulutettavan, tutkijatohtorin, yli-
opistotutkijan ja professorin virkaryhmiin. Lisäksi käyttöön otetaan yliopistonleh-
torin, kliinisen opettajan ja yliopisto-opettajan virkanimikkeet. 
 
Päätökseen (liitteenä) sisältyy myös esitykset kansainvälisistä nimikkeistä, tutki-
musvirkojen toimikausia koskevat tarkennukset sekä siirtymävaiheessa käytettävä 
nimikkeistö. Lisäksi on erotettu varsinaiset opetus- ja tutkimusnimikkeet muista uu-
sia vakansseja koskevista esityksistä. 
 
Uutta virkarakennetta aletaan hallituksen päätöksen mukaan toteuttaa 1.1.2008 lu-
kien siirtymävaihetta noudattaen, tiedekuntien henkilöstösuunnitelmien pohjalta. 
Koska juuri hyväksyttyä henkilöstösuunnitelmaa ei ole realistista päivittää uuden vir-
karakenteen näkökulmasta ennen tulosneuvottelua 2.11.2007, ja toisaalta seuraava 
varsinainen henkilöstösuunnitelman päivitys on vasta vuoden päästä, lienee tarkoi-
tuksenmukaisinta pyytää laitosneuvostoilta kannanotot henkilöstösuunnitelman päi-
vityksistä tulosneuvottelukierroksesta riippumattomalla aikataululla. 
 
 

Päätösesitys: 
 
Keskustellaan uuden virkarakenteen soveltamisesta tiedekunnassa ja päätetään sen 
edellyttämistä toimenpiteistä ja aikataulusta. 

http://www.hallinto.oulu.fi/hallitus/paatos/ptk2007/11.pdf
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Opetus- ja tutkimushenkilöstön virkarakenne 

 
 

 
 

Päätös: 
 

Tiedekuntaneuvosto kävi keskustelun uuden virkarakenteen soveltamisesta tiedekun-
nassa. Todettiin, että ennen kuin laitoskohtaisia henkilöstösuunnitelmia on mahdollista 
päivittää uuden virkarakennepäätöksen mukaiseksi, on tarpeen tehdä joukko peri-
aatteellisia linjauksia, joko yliopistokohtaisesti tai tiedekuntakohtaisesti. Asiaa käsi-
tellään tulosneuvotteluissa 2.11.2007, minkä jälkeen päätetään jatkovalmisteluista. 
 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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5 
Professorin määräaikainen virkasuhde, geoinformatiikka; esitys yliopiston hallitukselle vir-
kasuhteeseen nimittämisestä 

 
 
Asian on tullut vireille tiedekuntaneuvoston kokouksessa 4/2007 20.3.2007, minkä 
jälkeen asiaa on käsitelty tiedekuntaneuvostossa myös kokouksissa 8.5.2007 ja 
29.5.2007. 
 
Yliopiston hallitus on nimittänyt kutsumenettelyllä maantieteen laitoksen ja 
tiedekunnan aloitteesta geoinformatiikan professorin määräaikaiseen 
virkasuhteeseen ajalle 1.2.2002 – 31.7.2006 Jarmo Rusasen. Virkasuhteen alan 
täsmennykseksi tiedekuntaneuvosto hyväksyi paikkatietojärjestelmien 
maantieteellinen tutkimus (GIS), erityisesti ihmistoiminnan sovellutukset. Tämän 
jälkeen virkasuhteen hoitoa on jatkettu dekaanin päätöksillä 31.12.2007 asti. 
 
Yliopiston osuus virkasuhteen rahoituksesta on maantieteen yliassistentin 
pohjavirka (2064). Loppurahoitus on katettu Oulun alueen kuntien ja Pohjois-
Pohjanmaan kolmen eteläisimmän seutukunnan kuntien rahoituksella. Vuosille 2006 
ja 2007 on rehtorin rahanjaossa sisällytetty tiedekunnan toimintarahaan 
professuurin palkkakustannuksiin 12 000 euron erä, joka on suoraan ohjattu 
maantieteen laitokselle. Tämän lisäksi on Pohjois-Pohjanmaan liitto päättänyt 
osallistua professuurin rahoitukseen 13 000 eurolla vuodessa viiden vuoden ajan. 
Rahoituspohja on professuurin palkkakustannuksiin riittävä. 
 
Dekaanin asettaman työryhmän – professori Jarkko Saarinen (koollekutsujana), 
professori Pauli Tapani Karjalainen, assistentti Mika Anttonen sekä fil.yo Veera 
Launis – esityksen mukaisesti tiedekuntaneuvosto täsmensi 8.5.2007 virkasuhteen 
alaksi geoinformatiikka, alan täsmennyksenä paikkatietojärjestelmien 
maantieteellinen tutkimus (GIS), erityisesti ihmistoiminnan sovellutukset, ja 
virkasuhde on esitetty täytettäväksi kutsumalla siihen professori Jarmo Rusanen. 
Rehtori on hyväksynyt tämänsisältöisen virantäyttöselosteen 15.6.2007. Rusanen 
on antanut suostumuksensa kutsumenettelyn käyttämisestä. 
 

  PÖYTÄKIRJA 
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Professorin määräaikainen virkasuhde, geoinformatiikka; esitys yliopiston hallitukselle vir-
kasuhteeseen nimittämisestä 

 
 
 
Virantäyttöä koskevat säädökset eivät koske suoranaisesti määräaikaisia virka-
suhteita. Mikäli määräaikainen virkasuhde kuitenkin kestää yli kaksi vuotta, yliopis-
toasetuksen (115/1998) 7 §:n mukaan kelpoisuuden toteamisessa noudatetaan so-
veltuvin osin, mitä korkeakoulun professorin ja apulaisprofessorin viran täyttämises-
tä annetussa laissa (856/1991) ja asetuksessa (1581/1991) säädetään asiantunti-
joista. 
 
Virkaan voidaan nimittää kutsusta vain henkilö, joka on siihen kiistatta kelpoinen.  
Kutsuttavaksi ehdotetun kelpoisuudesta ja ansioista virkaan on pyydettävä asiantun-
tijalausunnot vähintään kahdelta asiantuntijalta (8 §).  Asiantuntijain lausunnoista on 
käytävä ilmi, onko kutsuttavaksi ehdotettu asiantuntijain käsityksen mukaan kiistatta 
kelpoinen virkaan.  
 
Asiantuntijalausunnot saatuaan ehdollepanoviranomainen päättää, esittääkö se kut-
suttavaksi ehdotetun nimittämistä virkaan (virantäyttöasetus 19 §). 

 
Tiedekuntaneuvosto on päättänyt 29.5.2007 valita asiantuntijoiksi antamaan 
lausunnon kutsuttavan tieteellisestä kelpoisuudesta professori David Martinin, 
School of Geography, University of Southampton, UK, sekä professori Eric Stewart 
Sheppardin, University of Minnesota, Department of Geography, Minneapolis, MN, 
USA., lausunnot liitteenä. Esityksen oli valmistellut viran täyttöä varten asetettu 
virantäyttötyöryhmä. 
  
Asiantuntijalausuntojen saavuttua virantäyttötyöryhmä päätyi lausuntojen 
perusteella esittämään (liite), että Jarmo Rusanen nimitettäisiin professorin 
määräaikaiseen virkasuhteeseen ajalle 1.1.2007 – 31.7.2011. 
 
Kutsuttavaksi ehdotetun Jarmo Rusasen curriculum vitae ja julkaisuluettelo ovat 
nähtävissä kokouksen 4/2007 kokouskutsun liitteenä, pykälässä 9§ sekä nähtävissä 
kokouksessa. 
 
 

Päätösesitys: 
 

1) Todetaan asiakirjojen sekä aikaisemman opetuskokemuksen perusteella, että 
virkasuhteeseen kutsuttavaksi ehdotetulla professori Jarmo Rusasella on ase-
tuksen edellyttämä kielitaito sekä opetustaito. 

 
2) Todetaan asiantuntijalausuntojen perusteella, että Jarmo Rusasella on vaaditta-

va tieteellinen pätevyys. 
 
3) Todetaan, että opetustaidon ja tieteellisen pätevyyden puolesta Jarmo Rusanen 

on kiistatta kelpoinen virkasuhteeseen nimitettäväksi. 
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4) Esitetään yliopiston hallitukselle, että professorin määräaikaiseen virkasuhtee-
seen, geoinformatiikka, paikkatietojärjestelmien maantieteellinen tutkimus (GIS), 
erityisesti ihmistoiminnan sovellutukset nimitettäisiin Jarmo Rusanen ajalle 
1.1.2008 – 31.12.2011. 

 
5) Varataan päätökseen tyytymättömälle mahdollisuus tehdä 30 päivän kuluessa 

päätöksestä muistutus yliopiston rehtorille. Mahdolliset muistutukset on toimitet-
tava yliopiston kirjaamoon Pentti Kaiteran katu 1, PL 8000, 90014 Oulun yliopis-
to viimeistään 30.11.2007 klo 16.15 tai jätettävä postiin niin, että ne ehtivät saa-
pua perille määräajan kuluessa. 
 
 
 

Päätös: 
 
Esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 



  PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA A 104 / 2007 
Luonnontieteellinen tiedekunta Pertti Tikkanen  
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531051 
 
Kokous 12 / 2007 tiistaina 30.10.2007 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Jyrki Puttonen, opiskelija

Petri Pulli, varadekaani Leo Hylkinen, opiskelija 
Mikko Saarela, dosentti Vesa Peuraniemi, professori
Keijo Väänänen, professori Markku Oivo, professori 
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Markku Orell, professori Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Rahiala, professori Juha Kerätär, opiskelija
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri
Marja Lajunen, professori Tiina Forsman, opiskelija 
Jouni Aspi, dosentti Elina Nuortimo, opiskelija
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Otto Simola, opiskelija
Jari Oksanen, professori Henrik Hedberg, yliassistentti 
Veli-Petri Kostama, tutkija Jukka Laurikkala, huoltoinsinööri 
Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari Mikko Numminen, opiskelija 
Päivi Kekkonen, opiskelija 

_______________________________________________________________________ 
 
6 
Professorin määräaikainen virkasuhde, soveltava kemia; kelpoisuusarviointi 

 
 
Asia on tullut vireille tiedekuntaneuvoston kokouksessa 7/2007 29.5.2007. 
 
Oulun yliopisto ja Suomen Yrittäjyysakatemia –säätiö ovat solmineet 
yhteistyösopimuksen, jonka tarkoituksena on tukea Kokkolan ja Keski-Pohjanmaan 
elinkeinoelämän kehitystä vahvistamalla Kokkolan seudun osaamiskeskuksen 
kemian ja kemian tekniikan osaamista. Tätä varten alueella toimivat osapuolet ovat 
lahjoittaneet Oulun yliopistolle tarvittavat varat kemian professorin määräaikaisen 
virkasuhteen kustannuksiin. Professorin virkasuhteen alaksi on määritelty soveltava 
kemia, ja alan täsmennyksenä on materiaalikemia ja sen teolliset prosessit ja 
sovellutukset. Virkasuhteeseen on nimitetty ajaksi 1.11.2006 – 31.10.2008 dekaanin 
päätöksellä TkT, dosentti Ulla Lassi. 
 
Virkasuhteesta kiinnostuneita potentiaalisia henkilöitä oli pyydetty ilmoittautumaan 
kutsumenettelyä varten. Esityksen nimityksestä ja kutsuttavasta valmisteli kuuden 
haastatellun ilmoittautuneen joukosta yliopiston rehtorin asettama ohjausryhmä, 
johon kuului kuusi Oulun yliopiston sekä että rahoittajien edustajaa. Edellyttäen, että 
virkasuhteeseen nimitetyllä todetaan professorin kelpoisuus, on tarkoitus jatkaa 
virkasuhdetta kutsumenettelyn kautta koko rahoituskauden loppuun eli vuoteen 
2011 saakka. 
 
Alle kaksi vuotta kestävien määräaikaisten professorin virkasuhteiden hoitoa on 
säädelty yliopiston hallintojohtosäännön 72 a §:ssä. Säädöksen mukaan 
nimitettäessä professori enintään kaksi vuotta kestävään virkasuhteeseen, on 
virkaan nimitettävä ensisijaisesti henkilö, jolla on todettu kelpoisuus alaltaan ja 
tehtävältään vastaavanlaiseen virkaan. Henkilö, jolla ei ole 1 momentin mukaista 
todettua kelpoisuutta, voidaan nimittää alle kaksi vuotta kestävään virkasuhteeseen 
vain erityisestä syystä. Mikäli on oletettavaa, että virkasuhde tulee jatkumaan 
kahdessa tai useammassa jaksossa yli kaksi vuotta, eikä henkilöllä ole todettua 
kelpoisuutta, tulee asiantuntijamenettely käynnistää niin hyvissä ajoin, että  
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nimitettävän henkilön kelpoisuus on todettu ennen kuin virkasuhteiden 
yhdenjaksoinen kesto ylittää kaksi vuotta. 
 
Asiantuntijamenettelyn osalta noudatetaan soveltuvin osin virantäyttölain ja –
asetuksen (korkeakoulun professorin ja apulaisprofessorin viran täyttämisestä 
annettu laki (856/1991) ja asetus (1581/1991) sekä niihin tehdyt muutokset) 
säädöksiä. Käytännössä tiedekunta toteuttaa virantäyttölain ja –asetuksen 
mukaisen asiantuntijamenettelyn ja tekee asiantuntijoiden lausuntojen pohjalta 
päätöksen henkilön kelpoisuudesta ensisijaisesti tieteellisen pätevyyden perusteella 
tämän omalla tieteenalalla. 
 
Varadekaanin nimeämän työryhmän – professori Kari Laasonen (koollekutsujana), 
yli-insinööri Pentti Oksman, lehtori Minna Tiainen sekä fil.yo Hannu Luukinen – eh-
dotuksen ja kemian laitoksen laitosneuvoston kannanoton mukaisesti tiedekunta-
neuvosto hyväksyi kokouksessaan 29.5.2007 asiantuntijoiksi professorit Markku 
Leskelä Helsingin yliopistosta sekä professori Tapani Pakkanen Joensuun yliopis-
tosta, lausunnot liitteenä. Työryhmä on esittänyt lausuntojen perusteella, että Ulla 
Lassi on kiistatta pätevä hoitamaan soveltavan kemian professuuria, muistio liit-
teenä. 
 
TkT, dosentti Ulla Lassin curriculum vitae sekä julkaisuluettelo ovat nähtävissä  
kokouksen 7/2007 kokouskutsun 10 §:n liitteenä sekä lisäksi nähtävissä 
kokouksessa. 
 
 

Päätösesitys: 
 
Todetaan asiantuntijalausuntojen ja asiakirjojen perusteella että TkT, dosentti Ulla 
Lassi on kelpoinen hoitamaan soveltava kemian professorin määräaikaista vir-
kasuhdetta, alan täsmennyksenä materiaalikemia ja sen teolliset prosessit ja sovel-
lutukset. 
 
 

Päätös: 
 
Todettiin, että tiedekuntaneuvoston puheenjohtaja, dekaani Jouni Pursiainen poistui 
kokouksesta asian käsittelyn ajaksi vedoten esteellisyyteen, joka on syntynyt siitä, 
että hänellä on yksi yhteinen julkaisu professorin virkasuhdetta hoitavan Ulla Lassin 
kanssa. 
 
Dekaanin poistuttua esteellisenä, ja koska varadekaani ei ollut kokouksessa läsnä, 
tiedekuntaneuvosto valitsi asian käsittelyn ajaksi keskuudestaan puheenjohtajaksi 
professori Keijo Väänäsen. 
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Muuten esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
 
Professori   Keijo Väänänen  
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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Professorin määräaikainen virkasuhde, orgaaninen kemia; kelpoisuusarviointi 

 
 
Asia on tullut vireille tiedekuntaneuvoston kokouksessa 6/2007 8.5.2007. 
 
Avointa kemian professorin virkaa (88), orgaaninen kemia, on hoitanut FT, dosentti 
Marja Lajunen määräaikaisessa virkasuhteessa useassa lyhyessä jaksossa. 
Orgaanisen kemian lehtorin virka (101), jonka haltija Marja Lajunen on, on 
vastaavan ajan ollut täyttämättä säästösyistä. 
 
Alle kaksi vuotta kestävien määräaikaisten professorin virkasuhteiden hoitoa on 
säädelty yliopiston hallintojohtosäännön 72 a §:ssä. Säädöksen mukaan 
nimitettäessä professori enintään kaksi vuotta kestävään virkasuhteeseen, on 
virkaan nimitettävä ensisijaisesti henkilö, jolla on todettu kelpoisuus alaltaan ja 
tehtävältään vastaavanlaiseen virkaan. Henkilö, jolla ei ole 1 momentin mukaista 
todettua kelpoisuutta, voidaan nimittää alle kaksi vuotta kestävään virkasuhteeseen 
vain erityisestä syystä. Mikäli on oletettavaa, että virkasuhde tulee jatkumaan 
kahdessa tai useammassa jaksossa yli kaksi vuotta, eikä henkilöllä ole todettua 
kelpoisuutta, tulee asiantuntijamenettely käynnistää niin hyvissä ajoin, että 
nimitettävän henkilön kelpoisuus on todettu ennen kuin virkasuhteiden 
yhdenjaksoinen kesto ylittää kaksi vuotta. 
 
Asiantuntijamenettelyn osalta noudatetaan soveltuvin osin virantäyttölain ja –
asetuksen (korkeakoulun professorin ja apulaisprofessorin viran täyttämisestä 
annettu laki (856/1991) ja asetus (1581/1991) sekä niihin tehdyt muutokset) 
säädöksiä. Käytännössä tiedekunta toteuttaa virantäyttölain ja –asetuksen 
mukaisen asiantuntijamenettelyn ja tekee asiantuntijoiden lausuntojen pohjalta 
päätöksen henkilön kelpoisuudesta ensisijaisesti tieteellisen pätevyyden perusteella 
tämän omalla tieteenalalla. 
 
Varadekaanin nimeämän työryhmän – professori Osmo Hormi (koollekutsujana), 
professori Paavo Perämäki, tutkija Jarkko Heikkinen sekä fil.yo Elisa Männistö – 
ehdotuksen ja kemian laitoksen laitosneuvoston kannanoton mukaisesti tiedekun-
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taneuvosto hyväksyi kokouksessaan 8.5.2007 asiantuntijoiksi professorit Liisa Ka-
nerva Turun yliopistosta sekä professori Pirjo Vainiotalo Joensuun yliopistosta, 
lausunnot liitteenä. Lisäksi tiedekuntaneuvosto päätti määritellä kelpoisuusarvioin-
nin alaksi orgaaninen kemia, erityisesti vihreän kemian ehdot täyttävä syn-
teesikemia. Työryhmä on esittänyt lausuntojen perusteella, että Marja Lajunen on 
kiistatta pätevä hoitamaan em. tavalla täsmennettyä orgaanisen kemian määräai-
kaista professorin tehtävää, muistio liitteenä. 
 
FT, dosentti Marja Lajusen curriculum vitae sekä julkaisuluettelo ovat nähtävissä 
kokouksen 7/2007 kokouskutsun 10 §:n liitteenä sekä lisäksi nähtävissä 
kokouksessa. 
 
 

Päätösesitys: 
 
Todetaan asiantuntijalausuntojen ja asiakirjojen perusteella että FT, dosentti Marja 
Lajunen on kelpoinen hoitamaan orgaanisen kemian professorin määräaikaista vir-
kasuhdetta, alan täsmennyksenä vihreän kemian ehdot täyttävä synteesikemia. 
 
 

Päätös: 
 
Esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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Professorin virka, maantiede (59); tehtävien hoito viranhaltijan virkavapauden aikana; alan 
täsmentäminen, virkasuhteen täytössä käytettävä seloste sekä esitys virkasuhteen haetta-
vaksi julistamisesta 

 
 
Professorin viran, maantiede (59), haltija Anssi Paasi on nimitetty akatemiaprofesso-
rin virkaan ajalle 1.1.2008 – 31.12.2012. Paasin jäädessä virkavapaalle virastaan pi-
tää virkaan kuuluvien tehtävien hoito järjestää vastaavaksi ajaksi. 
 
Maantieteen laitoksen laitosneuvoston esityksen mukaisesti dekaani on 24.9.2007 
asettanut työryhmän valmistelemaan ehdotuksia, jotka liittyvät professorin viran teh-
tävien hoitoon Paasin virkavapauden aikana. Työryhmä, koollekutsujana professori 
Jarkko Saarinen, muina jäseninä professori Anssi Paasi, yliassistentti Mervi Tervo ja 
fil.yo. Marja Pudas, on laatinut tehtävien hoidosta virkavapauden aikana esityksen, 
jonka myös maantieteen laitoksen laitosneuvosto on hyväksynyt. 
 
Ehdotuksen mukaan täytettäisiin määräaikainen virkasuhde julkisen hakumenettelyn 
kautta akatemiaprofessorin kauden pituiseksi ajaksi. Viran alan (maantiede) täs-
mennykseksi on ehdotettu kulttuurimaantiede. Työryhmän ja laitosneuvoston esityk-
sen mukainen luonnos virkasuhteen täytössä käytettäväksi selosteeksi on liitteenä. 
 
 

Päätösesitys: 
 
Päätetään, että professorin viran, maantiede (59), tehtävien hoitamiseksi virkava-
pauden ajalla täytetään julkisella haulla professorin määräaikainen virkasuhde, jon-
ka ala on maantiede, täsmennyksenä kulttuurimaantiede. Virkasuhde pyritään täyt-
tämään mahdollisimman pian ja siten, että virkasuhteen kausi loppuu 31.12.2012. 
 
Hyväksytään virkasuhteen täytössä käytettävä seloste liitteen mukaisena. 
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Päätös: 
 
Esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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FT Marko Huttulan dosentuuriasia; opetustaito, tieteellinen pätevyys ja esitys yliopiston reh-
torille 

 
 
FT Marko Huttula on pyytänyt kirjeellään 14.5.2007, että hänet otettaisiin Oulun yli-
opistoon fysiikan dosentiksi. 
 
Tiedekuntaneuvosto on professori Jukka Jokisaaren ehdotuksen mukaisesti valinnut 
asiantuntijoiksi professori Jan-Erik Rubenssonin Uppsalan yliopistosta, Ruotsi,  ja 
professori Ritva Serimaan Helsingin yliopistosta. 
 
Rubensson pitää lausunnossaan Huttulaa epäilyksettä tieteellisesti pätevänä fysii-
kan dosentiksi. Myös Serimaa puoltaa mielihyvin Huttulan nimittämistä fysiikan do-
sentiksi. 
 
Asiantuntijoiden lausunnot sekä hakijan nimikirjanote, curriculum vitae sekä julkaisu-
luettelo ovat liitteenä. 

 
Hakija on antanut 25.10.2007 opetusnäytteen fysikaalisten tieteiden laitoksen lai-
tosneuvostolle aiheesta Lentoaikamassaspektrometri ja sen käyttö elektronispektro-
skopiassa. Laitosneuvosto on arvostellut opetusnäytteen arvosanalla 4,12 / 5. 
 
Yliopistoasetuksen 8 §:n mukaan dosentiksi voidaan nimittää hakemuksesta henki-
lö, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu 
kyky itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito.  

 
Hakijan tieteellisestä pätevyydestä on hankittava lausunto vähintään kahdelta asian-
tuntijalta, jollei lausunnon hankkimista pidetä erityisestä syystä tarpeettomana.  
 
Hakijan on annettava julkinen opetusnäyte, jollei sitä erityisestä syystä pidetä tar-
peettomana. 
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Yliopiston hallintojohtosäännön 30 §:ssa säädetään, että tiedekuntaneuvosto tekee 
esityksen dosentin nimittämisestä yliopiston rehtorille. 
 
 
 

Päätösesitys: 
 

1) Otetaan asia kiireellisyytensä takia käsittelyyn, vaikkei sitä ole kokouskutsussa 
mainittu. 

 
2) Todetaan opetusnäytteen perusteella, että hakijalla on dosentilta vaadittava hyvä 

opetustaito. 
 
3) Todetaan asiantuntijalausuntojen perusteella, että hakijalla on asetuksen edellyttä-

mä tieteellinen pätevyys hakemaansa dosentuuriin. 
 

4) Todetaan, että hakija täyttää dosentiksi nimittämiselle säädetyt edellytykset. 
 

5) Esitetään Oulun yliopiston rehtorille, että FT Marko Huttula nimitettäisiin Oulun yli-
opistoon fysiikan dosentiksi. 

 
 

Päätös: 
 

Esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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10 
FT Marja Hyvösen dosentuuriasia; opetustaito, tieteellinen pätevyys ja esitys yliopiston reh-
torille 

 
 
FT Marja Hyvönen on pyytänyt kirjeellään 15.3.2007, että hänet otettaisiin Oulun yli-
opistoon biofysiikan dosentiksi. 
 
Tiedekuntaneuvosto on professori Matti Weckströmin ehdotuksen mukaisesti valin-
nut asiantuntijoiksi professori Arto Annilan Helsingin yliopistosta ja professori Risto 
Kauppisen, University of Birmingham, Iso-Britannia. 
 
Annila toteaa lausunnossaan olevansa vakuuttunut Hyvösen työn hyvästä laadusta 
ja riittävästä laajuudesta ja katsoo, että Hyvönen on osoittanut olevansa itsenäinen 
ja määrätietoine tutkija. Annila puoltaa Hyvösen nimittämistä biofysiikan dosentiksi. 
Kauppinen pitää lausunnossaan Hyvösen julkaisuja erittäin korkeatasoisina ja tote-
aa julkaisujen volyymin riittävän erittäin hyvin dosentin pätevyyteen. Kauppinen suo-
sitteleekin lämpimästi Hyvösen nimittämistä biofysiikan dosentiksi. 
 
Asiantuntijoiden lausunnot sekä hakijan curriculum vitae sekä julkaisuluettelo ovat 
liitteenä. 

 
Hakija on antanut 25.10.2007 opetusnäytteen fysikaalisten tieteiden laitoksen lai-
tosneuvostolle aiheesta Biologisten kalvojen molekyylitason ominaisuudet erityisesti 
simulaatiomenetelmin tulkittuna. Laitosneuvosto on arvostellut opetusnäytteen ar-
vosanalla 3,59 / 5. 
 
Yliopistoasetuksen 8 §:n mukaan dosentiksi voidaan nimittää hakemuksesta henki-
lö, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu 
kyky itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito.  
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10 jatkuu 
FT Marja Hyvösen dosentuuriasia; opetustaito, tieteellinen pätevyys ja esitys yliopiston reh-
torille 

 
 

Hakijan tieteellisestä pätevyydestä on hankittava lausunto vähintään kahdelta asian-
tuntijalta, jollei lausunnon hankkimista pidetä erityisestä syystä tarpeettomana.  
 
Hakijan on annettava julkinen opetusnäyte, jollei sitä erityisestä syystä pidetä tar-
peettomana. 

 
Yliopiston hallintojohtosäännön 30 §:ssa säädetään, että tiedekuntaneuvosto tekee 
esityksen dosentin nimittämisestä yliopiston rehtorille. 

 
 

Päätösesitys: 
 

 
6) Otetaan asia kiireellisyytensä takia käsittelyyn, vaikkei sitä ole kokouskutsussa 

mainittu. 
 
7) Todetaan opetusnäytteen perusteella, että hakijalla on dosentilta vaadittava hyvä 

opetustaito. 
 
8) Todetaan asiantuntijalausuntojen perusteella, että hakijalla on asetuksen edellyttä-

mä tieteellinen pätevyys hakemaansa dosentuuriin. 
 

9) Todetaan, että hakija täyttää dosentiksi nimittämiselle säädetyt edellytykset. 
 

10) Esitetään Oulun yliopiston rehtorille, että FT Marja Hyvönen nimitettäisiin Oulun yli-
opistoon biofysiikan dosentiksi. 

 
 

Päätös: 
 

Esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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11 
FT Perttu Lanton dosentuuriasia; ehdotus asiantuntijoiksi 

 
 
 
FT Perttu Lantto on pyytänyt kirjeellään 24.10.2007, että hänet otettaisiin Oulun yli-
opistoon laskennallisen molekyyli- ja materiaalifysiikan dosentiksi. 
 
Yliopistoasetuksen 8 §:n mukaan dosentiksi voidaan nimittää hakemuksesta henki-
lö, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu 
kyky itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito.  
 
Hakijan tieteellisestä pätevyydestä on hankittava lausunto vähintään kahdelta asian-
tuntijalta, jollei lausunnon hankkimista pidetä erityisestä syystä tarpeettomana. Haki-
jan on annettava julkinen opetusnäyte, jollei sitä erityisestä syystä pidetä tarpeetto-
mana. 
 
Tiedekuntaneuvoston linjauksen mukaan tiedekuntaneuvosto voi tehdä päätöksen 
dosentuurin tarpeellisuudesta tai hakijan pätevyydestä alallaan omasta aloitteestaan 
ensimmäisen käsittelyn yhteydessä, ennen asiantuntijoiden valintaa. Hakijan hake-
muskirje, curriculum vitae ja julkaisuluettelo ovat liitteenä. 
 
Laitoksen johtaja, professori Jukka Jokisaari on ehdottanut (perustelut liitteenä), että 
asiantuntijoiksi valittaisiin: 

 
- professor Martin Kaupp, Universität Würzburg, Saksa ja 
- associate professor Jochen Autschbach, The State University of New York,  
  Buffalo, NY, USA 
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11 jatkuu 
FT Perttu Lanton dosentuuriasia; ehdotus asiantuntijoiksi 

 
 
 
 

 
Päätösesitys: 

 
1) Otetaan asia kiireellisyytensä takia käsittelyyn, vaikkei sitä ole kokouskutsussa 

mainittu. 
 
2) Päätetään, että dosentuuri on tiedekunnan kannalta tarpeellinen. 
 
3) Valitaan asiantuntijat professori Jukka Jokisaaren esityksen mukaisesti. 

 
4) Varataan hakijalle tilaisuus jättää mahdollinen asiantuntijamenettelyä koskeva 

huomautuksensa tiedekunnan toimistoon (Linnanmaa, PL 3000, 90014 Oulun 
yliopisto) 14.11.2007 klo 15.00 mennessä. 

 
 

Päätös: 
 
Esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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B  66/2007 7. Painatusluvan myöntäminen FM Pekka Iivarin väitöskirjaksi tarkoittamalle 

tutkimukselle. 
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_________________________________________________________________________________ 
 
1. 
Esitys maantieteen laitoksen ”Pohjoisuus ja kansainvälisyys” matkailualan opintokokonaisuu-
deksi (35 op). 
 

Oulun yliopiston ja Kuusamon kaupungin yhteistyö matkailualalla alkoi vuonna 
1994. Koulutuksen osalta Kuusamossa pilotoitiin matkailualan opintokokonai-
suus vuosina 1995–1997 (15 ov). Pilottivaiheen jälkeen kokonaisuutta on edel-
leen kehitetty ja tarjottu Oulun yliopiston eri tiedekuntien perustutkinto-
opiskelijoille sekä avoimen yliopiston opiskelijoille vuodesta 1999 lähtien. Opin-
tokokonaisuudessa painotetaan luontoa, kulttuuria, pohjoisuutta sekä alueellista 
suunnittelua ja kehittämistä. Kokonaisuus on monitieteinen (maantiede, biolo-
gia, taloustiede), ja sen koordinointivastuu on maantieteen laitoksella (professo-
ri Jarkko Saarinen). 
 
Syksyllä 2005 laadittiin Oulun yliopiston ja Koillismaan yhteistyöohjelma vuosille 
2006–2010. Rehtorin asettaman Koillismaan yhteistyöryhmän toimeksiantona 
on erityisesti avoimen yliopisto-opetuksen tarjonnan suunnittelu, toteuttaminen 
ja kehittäminen Koillismaalla. Yhteistyöryhmässä on edustus Oulun yliopistosta, 
Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopistosta ja Kuusamon kaupungista. Yhteistyöoh-
jelman ja -sopimuksen mukaan yhtenä toimenpiteenä on rakentaa uusi, monitie-
teinen ”Kansainvälisen matkailun” sivuainekokonaisuus (35 op) (yhteistyöohjel-
ma), joka tarjotaan Koillismaalla avoimen yliopiston järjestelmän kautta (yhteis-
työsopimus). Uusi opintokokonaisuus olisi jatkoa jo olemassa olevalle 25 opin-
topisteen kokonaisuudelle. Yhdessä ne muodostaisivat 60 opintopisteen mat-
kailualan sivuainekokonaisuuden. 
 
Liitteenä maantieteen laitoksen laitosneuvoston esitys uudeksi ”Pohjoisuus ja 
kansainvälisyys” matkailualan opintokokonaisuudeksi (35 op). Tarkoitus olisi, 
että opintokokonaisuutta tarjotaan ensin pilottina avoimen yliopiston kautta 
Kuusamossa. Toteutuksesta saatujen kokemusten jälkeen päätetään, liitetään-
kö se myöhemmin maantieteen laitoksen opetussuunnitelmaan sivuainekoko-
naisuutena. Tässä otetaan huomioon myös muiden mukana olevien yhteistyö-
tahojen näkemykset. Maantieteen laitos kuitenkin puoltaa jo tässä vaiheessa 
opintokokonaisuudelle vastaavuutta siten, että sen suorittaneilla opiskelijoilla on 
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1. jatkuu 
Esitys maantieteen laitoksen ”Pohjoisuus ja kansainvälisyys” matkailualan opintokokonaisuu-
deksi (35 op) 
 
 
 

mahdollisuus liittää se opetussuunnitelman mukaisiin opintoihinsa siten kuin 
Oulun yliopiston tai muiden yliopistojen ja korkeakoulujen omat opetussuunni-
telmat sen mahdollistavat, mikäli tulevat hyväksytyksi ja aloittavat opintonsa tut-
kinnonsuorittajina yliopistossa tai korkeakoulussa. 

 
 
 
Päätösesitys: Hyväksytään maantieteen laitoksen esitys ”Pohjoisuus ja kansainvälisyys” mat-

kailualan opintokokonaisuudeksi (35 op) liitteen mukaisesti. 
 
 
Päätös: Esityksen mukainen. 
 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
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________________________________________________________________________________ 
2. 
FM Antti Siiran väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu. 
 

FM Antti Siiran eläinekologian alan väitöskirja “Mixed-stock exploitation of Atlan-
tic salmon (Salmo salar L.) and seal-induced damage in the coastal trap-net fish-
ery of the Gulf of Bothnia: challenges and potential solutions” tarkastettiin julkis-
esti 6.10.2007. Dekaanin määräämänä vastaväittäjänä toimi professori Juha Kar-
jalainen, Jyväskylän yliopiston bio- ja ympäristötieteiden laitoksesta Jyväskylästä 
ja kustoksena professori Timo Muotka Oulun yliopiston biologian laitoksesta. 
Vastaväittäjän lausunto on liitteenä. Väitöskirja on nähtävänä tiedekunnan toimis-
tossa ja osoitteessa: http://herkules.oulu.fi/isbn9789514285639/ . 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 6 §:n mukaan yliopistossa ratkaistaan asiat esittelystä, 
jollei johtosäännössä toisin määrätä. Oulun yliopiston hallintojohtosäännön 54 §:n 
mukaan esittelymenettelyä ei noudateta opintosuoritusta arvosteltaessa. 
 
Oulun yliopiston johtosäännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 16 §:n 
mukaan tiedekuntaneuvosto määrää väitöskirjojen esitarkastajat ja vastaväittäjät 
sekä suorittaa väitöskirjojen arvioinnin. 
 
Yliopistolain 645/97 (muutos 1059/98) 42 §:n toisen momentin mukaan opinto-
suoritusten arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on 
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on nimitetty professorin virkaan. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johtosään-
nön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väitöskirjan 
tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen 
antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnosta. Asianosai-
nen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 14 päivän ku-
luessa päätöksen tiedoksisaannista. FM Antti Siiralle varataan tilaisuus vastineen 
antamiseen vastaväittäjän lausunnosta 29.10.2007 mennessä. 
 
Yliopistolain 645/97 35 §:n toisen momentin mukaan opintosuoritusten arvostelua 
koskevaan oikaisumenettelyssä tehtyyn päätökseen ei saa hakea muutosta valit-
tamalla. 

http://www.jyu.fi/science/laitokset/bioenv
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2. jatkuu 
FM Antti Siiran väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu. 
 
 
 
Päätös: Hyväksyttiin FM Antti Siiran väitöskirja FT-tutkintoa varten arvolauseella 

magna cum laude approbatur. 
 
 Päätöksentekoon osallistuivat: Pursiainen, Saarela, Väänänen, Orell, Rahiala, 

Hiltunen, Aspi, Oksanen, Oivo, Saarinen sekä Kostama. 
 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
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3. 
FM Katri Kostiaisen väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu. 
 

FM Katri Kostiaisen kasvifysiologian alan väitöskirja “Wood properties of northern 
forest trees grown under elevated CO2 , O3 and temperature” tarkastettiin julkis-
esti 19.10.2007. Dekaanin määräämänä vastaväittäjänä toimi professori Kurt Fa-
gerstedt, Helsingin yliopiston bio- ja ympäristötieteiden laitoksesta Helsingistä ja 
kustoksena professori Hely Häggman Oulun yliopiston biologian laitoksesta. Vas-
taväittäjän lausunto on liitteenä. Väitöskirja on nähtävänä tiedekunnan toimistos-
sa ja osoitteessa: http://www.metla.fi/dissertationes/df47.htm . 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 6 §:n mukaan yliopistossa ratkaistaan asiat esittelystä, 
jollei johtosäännössä toisin määrätä. Oulun yliopiston hallintojohtosäännön 54 §:n 
mukaan esittelymenettelyä ei noudateta opintosuoritusta arvosteltaessa. 
 
Oulun yliopiston johtosäännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 16 §:n 
mukaan tiedekuntaneuvosto määrää väitöskirjojen esitarkastajat ja vastaväittäjät 
sekä suorittaa väitöskirjojen arvioinnin. 
 
Yliopistolain 645/97 (muutos 1059/98) 42 §:n toisen momentin mukaan opinto-
suoritusten arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on 
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on nimitetty professorin virkaan. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johtosään-
nön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väitöskirjan 
tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen 
antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnosta. Asianosai-
nen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 14 päivän ku-
luessa päätöksen tiedoksisaannista. FM Katri Kostiaiselle varataan tilaisuus vas-
tineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta 29.10.2007 mennessä. 
 
Yliopistolain 645/97 35 §:n toisen momentin mukaan opintosuoritusten arvostelua 
koskevaan oikaisumenettelyssä tehtyyn päätökseen ei saa hakea muutosta valit-
tamalla. 



 PÖYTÄKIRJA 2(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 62/2007 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 12/2007 tiistaina 30.10.2007 klo 13.15. alkaen 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
3. jatkuu 
FM Katri Kostiaisen väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu. 
 
 
 
Päätös: Hyväksyttiin FM Katri Kostiaisen väitöskirja FT-tutkintoa varten arvolauseella 

magna cum laude approbatur. 
 
 Päätöksentekoon osallistuivat: Pursiainen, Saarela, Väänänen, Orell, Rahiala, 

Hiltunen, Aspi, Oksanen, Oivo, Saarinen sekä Kostama. 
 
 
  
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
  
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
 



 PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 63/2007 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
Kokous 12/2007 tiistaina 30.10.2007 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Jyrki Puttonen, opiskelija

Petri Pulli, varadekaani Leo Hylkinen, opiskelija 
Mikko Saarela, dosentti Vesa Peuraniemi, professori
Keijo Väänänen, professori Markku Oivo, professori 
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Markku Orell, professori Marko Hyvärinen, dosentti
Markku Rahiala, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri
Marja Lajunen, professori Tiina Forsman, opiskelija 
Jouni Aspi, dosentti Elina Nuortimo, opiskelija
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Otto Simola, opiskelija
Jari Oksanen, professori Henrik Hedberg, yliassistentti 
Jukka Laurikkala, huoltoinsinööri Päivi Kekkonen, opiskelija 
Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari Mikko Numminen, opiskelija 
Veli-Petri Kostama, tutkija 

_________________________________________________________________________________ 
 
4. 
Painatusluvan myöntäminen FL Terhi Alaviuhkolan väitöskirjaksi tarkoittamalle tutkimukselle. 

 
Dekaanin määrääminä esitarkastajina ovat professori Jouko Kankare Turun 
yliopiston kemian laitoksesta Turusta ja professori Jouko Vepsäläinen Kuopion 
yliopiston biotieteiden laitoksen kemian yksiköstä Kuopiosta antaneet liitteenä 
olevat lausuntonsa FL Terhi Alaviuhkolan väitöskirjaksi tarkoittamasta tutki-
muksesta "Preparation of aromatic borate anions and thiophene derivatives for 
sensor applications". Esitarkastajista Kankare puoltaa painatusluvan myöntä-
mistä. Vepsäläinen puoltaa painatusluvan myöntämistä edellyttäen, että hä-
nen erikseen tekijälle lähettämänsä ja vaatimansa korjaukset tehdään ohjaa-
jan valvonnassa ennen työn painamista. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johto-
säännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väi-
töskirjan tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus 
vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnos-
ta. Asianosainen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 
14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. FL Terhi Alaviuhkolalle vara-
taan tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista 29.10.2007 
mennessä. 
 
 

Päätösesitys: Myönnetään painatuslupa FL Terhi Alaviuhkolan väitöskirjaksi tarkoittamalle 
tutkimukselle edellyttäen, että vaadittavat korjaukset tehdään ohjaajan valvon-
nassa ennen työn painamista. 

 
Päätös: Esityksen mukainen. 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 



 PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 64/2007 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
Kokous 12/2007 tiistaina 30.10.2007 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Jyrki Puttonen, opiskelija

Petri Pulli, varadekaani Leo Hylkinen, opiskelija 
Mikko Saarela, dosentti Vesa Peuraniemi, professori
Keijo Väänänen, professori Markku Oivo, professori 
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Markku Orell, professori Marko Hyvärinen, dosentti
Markku Rahiala, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri
Marja Lajunen, professori Tiina Forsman, opiskelija 
Jouni Aspi, dosentti Elina Nuortimo, opiskelija
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Otto Simola, opiskelija
Jari Oksanen, professori Henrik Hedberg, yliassistentti 
Jukka Laurikkala, huoltoinsinööri Päivi Kekkonen, opiskelija 
Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari Mikko Numminen, opiskelija 
Veli-Petri Kostama, tutkija 

_________________________________________________________________________________ 
 
5. 
Painatusluvan myöntäminen FM Heidi Tiimosen väitöskirjaksi tarkoittamalle tutkimukselle. 

 
Dekaanin määrääminä esitarkastajina ovat professori Teemu Teeri Helsingin 
yliopiston soveltavan biologian laitokselta Helsingistä ja professori Olavi Juntti-
la University of Tromsö, Department of Biology, Tromsö Norjasta antaneet liit-
teenä olevat lausuntonsa FM Heidi Tiimosen väitöskirjaksi tarkoittamasta tut-
kimuksesta "Lignin characteristics and ecological interactions of PtCOMT mo-
dified silver birch". Esitarkastajat puoltavat painatusluvan myöntämistä. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johto-
säännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väi-
töskirjan tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus 
vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnos-
ta. Asianosainen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 
14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. FM Heidi Tiimoselle vara-
taan tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista 29.10.2007 
mennessä. 
 
 

Päätösesitys: Myönnetään painatuslupa FM Heidi Tiimosen väitöskirjaksi tarkoittamalle tut-
kimukselle. 

 
 
Päätös: Esityksen mukainen. 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
 



 PÖYTÄKIRJA 1(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 65/2007 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 12/2007 tiistaina 30.10.2007 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Jyrki Puttonen, opiskelija

Petri Pulli, varadekaani Leo Hylkinen, opiskelija 
Mikko Saarela, dosentti Vesa Peuraniemi, professori
Keijo Väänänen, professori Markku Oivo, professori 
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Markku Orell, professori Marko Hyvärinen, dosentti
Markku Rahiala, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri
Marja Lajunen, professori Tiina Forsman, opiskelija 
Jouni Aspi, dosentti Elina Nuortimo, opiskelija
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Otto Simola, opiskelija
Jari Oksanen, professori Henrik Hedberg, yliassistentti 
Jukka Laurikkala, huoltoinsinööri Päivi Kekkonen, opiskelija 
Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari Mikko Numminen, opiskelija 
Veli-Petri Kostama, tutkija 

_________________________________________________________________________________ 
 
6. 
Kandidaatin tutkinnot luonnontieteellisessä tiedekunnassa 

 
Liittyen rehtorin 21.9.2007 päivättyyn päätökseen koskien alemman korkea-
koulututkinnon ns. kandidaatin tutkinnon suorittamista, on ko. päätös ja esitys-
luonnos luonnontieteellisen tiedekunnan mahdollisista toimintatavoista lähetet-
ty laitosjohtajille ja laitosten amanuensseille. Rehtorin päätös liitteenä ja muu 
materiaali jaetaan tiedoksi vain tiedekuntaneuvoston varsinaisille jäsenille. 
 
 
 

Päätösesitys: Tiedekuntaneuvosto keskustelee asiasta ja sen jälkeen päätösesitys kokouk-
sessa. 

 
 Liitteenä opintoasiainpäällikön tekemä selvitys ja esitys luonnontieteiden kan-

didaatin tutkinnon suorittamisen taustoista ja esitys sen suorittamisesta. 
 



 PÖYTÄKIRJA 2(2) 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 65/2007 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
 
Kokous 12/2007 tiistaina 30.10.2007 klo 13.15. alkaen 
_________________________________________________________________________________ 
 
6. jatkuu 
Kandidaatin tutkinnot luonnontieteellisessä tiedekunnassa 
 
 
 
Päätösesitys kokouksessa: 
 
 Päätetään, että niillä humanistisista ja luonnontieteellisistä tutkinnoista anne-

tun asetuksen 221/1994 mukaan tiedekunnasta valmistuvilla käsikirjoitusvai-
heessa oleva pro-gradu-tutkielma tai osa siitä voidaan hyväksyä LuK-
tutkielmana, josta tehdään erillinen tarkastuspäätös.  

 Mikäli opiskelija valmistuu suoraan filosofian maisteriksi, kirjataan hänelle sa-
malla merkintä suoritetusta LuK-tutkinnosta edellyttäen, että tässä yhteydessä 
myös LuK-tutkinnon opetussuunnitelman mukaiset muut tutkintovaatimukset 
täyttyvät. Opiskelijalle ei tällaisessa tapauksessa kirjoiteta erillistä LuK-
todistusta, mutta hänelle kirjataan rekisteriin merkintä suoritetusta LuK-
tutkielmasta 0 opintoviikkoa lisämaininnalla ”sisältyy pro gradu tutkielmaan”.  

 Jos opiskelija haluaa tutkintotodistuksen sekä LuK-tutkinnosta että FM-
tutkinnosta, voidaan ne hänelle antaa kahden eri tutkintotodistusten myöntö-
ajan puitteissa, mutta ei yhtä aikaa.  

 Mikäli opiskelija ei ehdi ennen 31.7.2008 suorittaa filosofian maisterin tutkintoa  
asetuksen 221/1994 mukaisesti, mutta edellä mainitut edellytykset LuK-
tutkielman ja LuK-tutkinnon saantiin täyttyvät, kirjataan hänelle LuK-tutkielma 
opintosuorituksena ko. koulutusohjelman opetussuunnitelman laajuusvaati-
musten mukaisena. 

 Päätös on voimassa 31.7.2008 asti ja sitä sovelletaan vain asetuksen 
221/1994 mukaisiin tutkintoihin. 

 
 
Päätös: Esityksen mukainen. 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 



 Pöydältä 30.10.2007 
 PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 66/2007 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
Kokous 12/2007 tiistaina 30.10.2007 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Jyrki Puttonen, opiskelija

Petri Pulli, varadekaani Leo Hylkinen, opiskelija 
Mikko Saarela, dosentti Vesa Peuraniemi, professori
Keijo Väänänen, professori Markku Oivo, professori 
Jukka Jokisaari, professori Jarkko Saarinen, professori 
Markku Orell, professori Marko Hyvärinen, dosentti
Markku Rahiala, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Kalervo Hiltunen, professori Jonna-Kristiina Makkonen, opiskelija
Matti Weckström, professori Anu Kantola, yli-insinööri
Marja Lajunen, professori Tiina Forsman, opiskelija 
Jouni Aspi, dosentti Elina Nuortimo, opiskelija
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Otto Simola, opiskelija
Jari Oksanen, professori Henrik Hedberg, yliassistentti 
Jukka Laurikkala, huoltoinsinööri Päivi Kekkonen, opiskelija 
Sakari Pako, erikoislaboratoriomestari Mikko Numminen, opiskelija 
Veli-Petri Kostama, tutkija 

_________________________________________________________________________________ 
 
7. 
Painatusluvan myöntäminen FM Pekka Iivarin väitöskirjaksi tarkoittamalle tutkimukselle. 

 
Dekaanin määrääminä esitarkastajina ovat professori Vladimir Kolossov, Rus-
sian Academy of Sciences, Institute of Geography, Moscow, Venäjältä ja pro-
fessori Vilho Harle Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen laitoksesta 
Tampereelta antaneet liitteenä olevat lausuntonsa FM Pekka Iivarin väitöskir-
jaksi tarkoittamasta tutkimuksesta "Spatial Argumentation, Geopolitically Fea-
tured Intelligence Perceptions in Spatio-Temporal Context in Russia 1991-
2006". Esitarkastajat puoltavat painatusluvan myöntämistä edellyttäen, että 
lausunnoissa mainitut korjaukset tehdään ohjaajan valvonnassa ennen työn 
painamista. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johto-
säännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väi-
töskirjan tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus 
vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnos-
ta. Asianosainen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 
14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. FM Pekka Iivarille varataan 
tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista 30.10.2007 klo 
12.00 mennessä. 
 

Päätösesitys: 1. Asia otetaan käsittelyyn, vaikka sitä ei ole mainittu esityslistalla. 

 2. Myönnetään painatuslupa FM Pekka Iivarin väitöskirjaksi tarkoittamalle tut-
kimukselle edellyttäen, että esitarkastajien lausunnoissaan esittämät korjauk-
set huomioidaan ohjaajan valvonnassa ennen tytön lopullista painamista. 

 
Päätös: 1. ja 2. esityksen mukainen. 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 


